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Ei tea kas Microsofti omanikuksolemine on mõjunud, aga igatahes pole enam Nokia Windowsiga telefonid üle
mõistuse kallid. Ligi 300 eurot maksma hakkav Nokia Lumia 1320 aga toob hiiglasliku kuuetollise ekraaniga
nutifoni või "phableti" hinna juba üsna maalähedaseks.

Kui veel lisada, et telefonil on 4G, võiks see olla tõeliselt ahvatlev ost, kui just kinnisideeks pole Android.
Windows Phone 8 peaks aga tavakasutajale ka sobima, kui tal just teist kinnisideed pole, et äppe peaks olema
hästi palju. Sest Windows Phone´ile neid veel kaugeltku nii palju ei ole.

Kuuetolline ekraan on juba nagu väike tahvel - diagonaal 15,24 cm. Lumia sobib Nokia arvates hästi noortele,
kelle jaoks on olulised sellised rakendused, mille puhul on eeliseks suur ekraan: hiljuti Windowsile lisandunud Instagram, Facebook,
mängud, videod, veeb ning erinevad fotorakendused on mugavamad suurel puuteekraanil. Rakendustega Nokia Camera, Nokia
Storyteller ja ainult Nokia telefonidele mõeldud fototöötlustööriistadega Cinemagraphi ja Creative Studio saab lisaks helistamisele ja e-
kirjadele ka tõsisemat graafikatööd teha.

Samas on kuuetolline ekraan ebamugav siis, kui kasutada telefoni kõndides helistamiseks või ka taskus kandmiseks. Liiga suurt
"phabletit" kasutatakse kahe käega. Nokia Lumia 1320 on aga hea hinna ja kvaliteedi suhtega äriklassi nutitelefon, kuhu on juba
eelinstallitud Microsoft Office´i ja muud Microsofti platvormi rakendused, nt Microsoft Exchange, Office 365 ja Lync. 

Operatsoonisüsteemina kasutab telefon uusimat Windows Phone 8 Blacki tarkvara.
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Nokia Lumia 1320 tehnilised andmed:

6 ''ekraan, puutetundlik, päikesevalguses hästi nähtav
4G LTE andmesideühendus
5-megapiksline kaamera, LED välklambiga
21 tundi kõneaeg (3G)
98  tundi muusika taasesitust
ülipuutetundlik puuteekraani tehnoloogia
SIM-kaardi tüüp: mikro-SIM 
Välkmälu: 8 GB
Navigeerimisfunktsioonid ja -teenused: HERE Maps, HERE Drive
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